檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立暨南國際大學　函

地址：南投縣埔里鎮大學路1號

聯絡方式：黃千真,049-2910960轉2232

受文者：桃園縣政府教育局

發文日期：中華民國103年9月30日

發文字號：暨校教字第1030012398號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：104學年度碩、博士班甄試招生資訊(1030012398.DOC)

主旨：檢送本校104學年度碩、博士班入學甄試招生訊息，敬請

惠予公告並轉知所屬各級機關學校人員踴躍報考，請 查照

。

說明：

一、本校104學年度碩、博士班入學甄試招生系所、名額及報

名相關訊息詳如附件。

二、招生簡章可自http://www.doc.ncnu.edu.tw/admission/

免費下載。

三、本校「成人與繼續教育研究所」及「輔導與諮商研究所」

業經教育部103年9月12日臺教高（四）字第1030130082號

函核定同意，自104學年度起分別更名為「終身學習與諮

商心理學系終身學習與人力資源發展碩士班」及「終身學

習與諮商心理學系輔導與諮商碩士班」。

四、另臺灣好行觀光巴士（往日月潭線）直接抵達本校校園，

約每小時一班，途經﹝臺中火車站﹞→﹝高鐵烏日站﹞→

﹝暨南大學學人會館﹞，提供更便捷的交通，併予敘明。

正本：公私立大專院校、各縣市政府、各縣市政府教育局處、教育部國民及學前教育署

副本：本校教務處招生組 2014-09-30
17:28:57

121030070857

■■■■■■人事室 ■■■■■■■103/10/01 08:44

■■■■■■■有附件